



## Evne Holding ApS

Amicisvej 25, 3.  
1852 Frederiksberg C  
CVR-nr. 37890170

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2021

---

**Allan Frimodt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Evne Holding ApS  
Amicisvej 25, 3.  
1852 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37890170  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Allan Frimodt, direktør  
Gaby Frimodt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 301 t.kr. mod et overskud på 1.299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i perioden tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, hvorfor de derfor er omfattet af reglerne vedrørende kapitaltab i SL § 119. Ledelsen har på selskabets generalforsamling redegjort for en plan om reetablering. Ledelsen forventer, at kunne reetablere egenkapitalen indenfor et år, som følge af en afkast på selskabets værdipapirer.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville tilføre den fornødne likviditet til betaling af selskabets kreditorer ved forfald frem til den kommende statusdag. Selskabets anpartshaver træder desuden tilbage fra sit tilgodehavende hos selskabet på 10,1 mio. kr., indtil selskabet har den fornødne likviditet.

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(44.700)	(27.504)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(44.700)</b>	<b>(27.504)</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.011.893	1.896.098
Andre finansielle omkostninger	3	(581.414)	(548.958)
<b>Resultat før skat</b>		<b>385.779</b>	<b>1.319.636</b>
Skat af årets resultat	4	(84.860)	(20.308)
<b>Årets resultat</b>		<b>300.919</b>	<b>1.299.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		300.919	1.299.328
<b>Resultatdisponering</b>		<b>300.919</b>	<b>1.299.328</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udskudt skat		114.298	199.170
Tilgodehavende skat		18.284	16.398
<b>Tilgodehavender</b>		<b>132.582</b>	<b>215.568</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	9.709.952	8.794.658
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.709.952</b>	<b>8.794.658</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>131.015</b>	<b>233.583</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.973.549</b>	<b>9.243.809</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.973.549</b>	<b>9.243.809</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(208.538)	(509.457)
<b>Egenkapital</b>		<b>(158.538)</b>	<b>(459.457)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.113.337	9.684.516
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.132.087</b>	<b>9.703.266</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.132.087</b>	<b>9.703.266</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.973.549</b>	<b>9.243.809</b>

Going concern

1

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(509.457)	(459.457)
Årets resultat	0	300.919	300.919
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(208.538)</b>	<b>(158.538)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har i perioden tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, hvorfor de derfor er omfattet af reglerne vedrørende kapitaltab i SL § 119. Ledelsen har på selskabets generalforsamling redegjort for en plan om reetablering. Ledelsen forventer, at kunne reetablere egenkapitalen indenfor et år, som følge af en afkast på selskabets værdipapirer.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville tilføre den fornødne likviditet til betaling af selskabets kreditorer ved forfald frem til den kommende statusdag. Selskabets anpartshaver træder desuden tilbage fra sit tilgodehavende hos selskabet på 10,1 mio. kr., indtil selskabet har den fornødne likviditet.

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	96.599	115.774
Dagsværdireguleringer	915.294	1.780.324
	<b>1.011.893</b>	<b>1.896.098</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	581.205	548.958
Valutakursreguleringer	209	0
	<b>581.414</b>	<b>548.958</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	84.872	20.830
Regulering vedrørende tidligere år	(12)	(522)
	<b>84.860</b>	<b>20.308</b>

## 5 Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele vedrører udelukkende børsnoterede værdipapirer, og måles til dagsværdi. Værdien udgør 9.710 t.kr. pr. 31.12.2020.
